MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

EDITAL Nº 23, DE 14 DE AGOSTO DE 2023EDITAL Nº 23, DE 14 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR
CREDENCIAMENTO DE TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO
PARA COLAB-
ORAÇÃO NO PROGRAMA INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-
AMERICANOS

O coordenador pro tempore do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA) da Universidade Federal daO coordenador pro tempore do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA) da Universidade Federal da
Integração Latino-Americana (UNILA),Integração Latino-Americana (UNILA), designado pela Portaria nº 300/2023/GR, publicada no boletim de serviço nº 112 de 26 de junho de 2023 e no Diário
Oficial da União nº 119 – seção 2 – p. 26 – de 26 de junho de 2023, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente edital, o resultado preliminar
referente ao processo de credenciamento de integrantes da carreira técnico-administrativo em educação (TAE) para atuarem como colaboradores no
Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA).

1.    DO RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) LINHA DE PESQUISA PRETENDIDALINHA DE PESQUISA PRETENDIDA PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO RESULTADORESULTADO

ANDRÉ DE SOUZA MACEDO TRÂNSITOS CULTURAIS 290 CREDENCIADO

MARCOS DE JESUS OLIVEIRA

Edital nº 23/2023/PPGIela, com publicação no Boletim de Serviço nº 145, de 14 de Agosto de 2023.